
    هشدار مجمع جهانی تقریب درباره توطئه‌های فرقه‌ای و صهیونیستی در سوریه

  

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در بیانیه‌ای رسمی، موضع خود را درباره تحولات سوریه تشریح و هشدار

داد که توطئه‌های صهیونیستی و فرقه‌ای، امنیت و وحدت این کشور را تهدید می‌کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، بیانیه ی مجمع به شرح زیر است:

بسم االله الرحمن الرحیم

از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، توجه جمهوری اسلامی به مسئله فلسطین در صدر مواضع داخلی و خارجی

آن قرار داشته و این توجه تاکنون علیرغم بهای سنگینی که از ثروت و خون جوانانمان پرداخته‌ایم،

همچنان پابرجاست.

علت این توجه عمیق را می‌توان در پرتو دیدگاه رهبر فرزانه اسلامی و ملت ایران به این مسئله

سرنوشت‌ساز دریافت. زیرا وجود، عزت، کرامت و آینده امت اسلامی به این مسئله وابسته است.



بر همین اساس، جمهوری اسلامی مواضع خود را در برابر طرح‌های تسلیم‌طلبانه، مقابله با اشغالگری

صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین در دفاع از سرزمین و ناموس خود و حق بازپس‌گیری حقوق مشروعشان

به روشنی اتخاذ کرده است.

همچنین علی‌رغم فشارهای سیاسی، امنیتی و اقتصادی عظیمی که به آن‌ وارد شده، جمهوری اسلامی از

سوریه و لبنان در امتناعشان از امضای معاهدات ذلت‌بار و تسلیم در برابر اشغالگر حمایت کرده است.

جمهوری اسلامی ایران سوریه را به‌ طور ویژه و فارغ از عملکرد نظام حاکم، به‌عنوان باقی‌مانده سپر

دفاعی امت در برابر رژیم صهیونیستی دانسته و معتقد است که اگر این سپر فرو بریزد، دشمن اشغالگر

آزادانه به سوریه دست‌اندازی خواهد کرد، توان نظامی و زیربنای آن را نابود خواهد ساخت و ساختار

اجتماعی آن را از هم خواهد پاشید.

ما معتقدیم که سوریه با خطر خارجی ناشی از توطئه‌های صهیونیستی و منطقه‌ای در اشکال مختلف علاوه

بر خطر داخلی ناشی از برانگیختن اختلافات فرقه‌ای و قومی مواجه است. از این رو، جمهوری اسلامی در

مقابله با هر دو خطر چه از طریق حضور مستشاران نظامی و چه از طریق فعالیت‌های فرهنگی برای ترویج

آگاهی تمدنی و تقریب در سرزمین شام در کنار سوریه ایستاد.

برای هیچ‌کس پوشیده نیست که مجمع جهانی تقریب و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ایران در

زمینه‌های مختلف و به اشکال گوناگون تلاش کرده‌اند حساسیت‌های فرقه‌ای را کاهش دهند و همراه با

برادران سوری در مراکز فرهنگی شهرهای سوریه و دانشگاه‌های آن کشور برای تأکید بر وحدت امت اسلامی

و وحدت دایره تمدنی از طنجه تا جاکارتا فعالیت کنند. همچنین با علمای شام در زمینه‌های فرهنگی و

علمی همکاری کرده‌اند.

اکنون که امور به‌گونه‌ای پیش رفته است که منافع دشمن صهیونیستی در این سرزمین تأمین شود، نقض

حاکمیت سوریه توسط دشمن و نابودی مراکز قدرت نظامی، اقتصادی و تمدنی آن به وضوح آشکار شده است.

کما اینکه فعالیت‌های شبهه‌برانگیز در این کشور برای برانگیختن اختلافات فرقه‌ای و مذهبی نیز دیگر

بر کسی پوشیده نیست.

ما در مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی از مردم عزیز سوریه می‌خواهیم که از سوریه عزیز، وحدت مردم

آن و کرامت و عزتشان حفاظت کنند و همان‌طور که بارها اعلام کرده‌اند، تأکید کنند که فرقه‌گرایی 



و درگیری‌های دینی و نژادی در کشورشان جایگاهی ندارد. هر صدایی که برای تداوم این اختلافات مخرب

بلند شود، بدون شک از دایره نیرنگ استکبار و صهیونیسم نشأت می‌گیرد. خداوند در رویارویی با این

توطئه‌ها و چالش‌ها  یاور امت ما باشد.

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی
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